令和 2 年 11 月 30 日
  参加大学 各位

九州学生ソフトテニス連盟
 会 長 林 研一

                                理事長 鴫石 祐樹

令和 2 年度全九州学生選抜ソフトテニスインドア選手権大会について（依頼）

標記大会につきまして、下記の通り事前の依頼事項を通知いたしますので、代表者においてご確認及

び全参加者への共有並びに徹底を何卒よろしくお願いいたします。

記

“誰にとっても「安全・安⼼・スピーディ」な⼤会にするために”
  １．大会スケジュール
    ・受付     8：45～ 受付（１階北側）

※「参加書名簿・検温記録表」「参加者到着表」提出

※ 先着順に組合せ抽選（受付に来たペアから順番にあみだくじを実

施します。なので、受付の際は出場ペア本人が来てください。結

果は開会式の際に発表します。）

    ・コート開放  9：00～
    ・開会式    9：35～ 第３・第４コート
    ・試合開始  10：00～  予選リーグ（7 ゲーム）、決勝トーナメント（9 ゲーム）

２．大会会場での注意事項について
    大会会場（穴生ドーム）における注意事項について、別添案内図に従って行動をお願いします。
  ３．大会前の「新型コロナウイルス感染症対策」の徹底について
    大会前の各大学での予防対策徹底をお願いします。当日受付時に「参加者検温表」「参加者到

着票」を大会本部に提出いただきます。未提出の大学は失格とします。

    ※「参加者検温表」は、各大学責任者が責任を持って毎日確認・記入ください。

    ※「参加者検温表」「参加者到着表」ともに、出場選手のみでなく、当日会場に来る部員全員

分の記入をお願いします。

  ４．移動中・宿泊先での「新型コロナウイルス感染症対策」の徹底について

    移動中（公共交通機関・自家用車など）及び宿泊先において、「３密を避ける」「手洗い・うがい」

「マスクの着用」など新型コロナウイルス感染症対策を、各大学の代表者の責任において徹底を

お願いします。
  ５．駐車場について
    大会当日の駐車場は、指定された駐車場へお願いします。当日、応援・観戦に来られる関係者へ

の周知をお願いします。
６．その他

    大会要項を再度熟読の上、参加者全員への理解と協力へのご指導をよろしくお願いします。
以上